

oddělení tajemníka

Masarykovo náměstí 89
763 61 Napajedla
Tel.: +420 577 100 911
fax: + 420 577 100 965
Mobil: +420 603 491 500
e-mail: podatelna@napajedla.cz
www.napajedla.cz
DS: rmzbockn

Č. j. :
4819/2016/MěÚ

Vyřizuje:
Jiřina Jurčová

Místo odeslání/dne:
Napajedla, 10.11.2016

Rozhodnutí o odmítnutí žádosti

Městský úřad Napajedla jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), rozhodl v souladu s ustanovením § 15 odst. 1 InfZ o žádosti [redacted], ze dne 10.09.2016, o poskytnutí informací: „o zaslání přílohu číslo 1 zápisu č. 29/2016 z jednání Rady města Napajedla, které se uskutečnilo dne 31.08.2016 od 14:00 hodin“ takto:

Žádost žadatele [redacted], ze dne 10.09.2016 o poskytnutí informací: „o zaslání přílohu číslo 1 zápisu č. 29/2016 z jednání Rady města Napajedla, které se uskutečnilo dne 31.08.2016 od 14:00 hodin.“ se dle § 14 odst. 5 písm. b) InfZ odmítá.

Odůvodnění:

Městský úřad Napajedla, jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 10.09.2016 žádost [redacted], o poskytnutí informací: „o zaslání přílohu číslo 1 zápisu č. 29/2016 z jednání Rady města Napajedla, které se uskutečnilo dne 31.08.2016 od 14:00 hodin.“

Vzhledem k tomu, že ze žádosti nebylo zřejmé, jaké dokumenty žadatelé mají být poskytnuty, byla žadateli dne 15.09.2016 zaslána výzva k upřesnění žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. b) InfZ. Výzva byla doručena dne 17.09.2016. Žadatel dne 02.10.2016 zaslal Městskému úřadu Napajedla doplnění žádosti o informace. Protože i tak nebylo zřejmé, o jakou informaci žadatel žádá, byla žadateli dne 06.10.2016 opětovně zaslána výzva k upřesnění žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. b) InfZ s vysvětlením odkazů na přílohy v zápisech z jednání rady města a zastupitelstva města. Výzva byla doručena dne 08.10.2016. Vzhledem k tomu, že žadatel dle InfZ do 30 dnů od doručení výzvy nepodal upřesnění žádosti, Městský úřad Napajedla rozhodl, že dle § 14 odst. 5 písm. b) InfZ se žádost o poskytnutí informací odmítá.

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení písemného vyhotovení tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává ke Krajskému úřadu Zlínského kraje prostřednictvím Městského úřadu Napajedla.

otisk kulatého úředního razítka

Jiřina Jurčová, v. r.
referentka oddělení tajemníka